1

内蒙古自治区通信行业协会

内通行协〔2026〕3 号

各会员单位：

为助力广大新媒体从业者、企业营销人员及相关领域爱

好者快速构建 AI 时代的新媒体运营知识体系与实践能力，

中国通信企业协会将于 2026 年开展“AI 新媒体运营工程师”

职业能力培训项目。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

新媒体运营人员、市场营销人员、内容创作者、企业品

牌负责人、对 AI+新媒体感兴趣的转型人士及高校相关专业

学生等。

2

二、培训方式

在线学习：直播及录播

三、收费标准

3000 元/人（含培训、考试）

直播月份请于开课前 7 日（录播课随报随学）扫描二维

码进行在线报名，培训内容及相关要求见附件。

协会联系人：田瑞 13904713372

附件:关于举办 AI新媒体运营工程师职业能力培训的通

知（通企〔2025〕291 号）

内蒙古自治区通信行业协会

2026 年 1 月 27 日

内蒙古自治区通信行业协会 2026 年 1 月 27 日印发

	转发《关于举办AI新媒体运营工程师职业能力培训的通知》
	为助力广大新媒体从业者、企业营销人员及相关领域爱好者快速构建AI时代的新媒体运营知识体系与实践能力，